

ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified

**Dhaka Electric Supply Company Ltd. (DESCO)**

22/B Faruk Sarani, Nikunja-2, Khilkhet, Dhaka – 1229.

[www.desco.gov.bd](http://www.desco.gov.bd)

**THIRD QUARTER (Q3) FINANCIAL RESULTS FY 2024-25**

In compliance with Regulation 17(3) of DSE (Listing) Regulation 2015, Dhaka Electric Supply Company Limited (DESCO) is pleased to publish the Financial Statements (Un-audited) for the Third Quarter (Q3) period ended on 31 March 2025. Comparative information of the Financial Statements is presented below:

<b>Particulars</b>	<b>Jul'24-Mar'25</b>	<b>Jul'23-Mar'24</b>	<b>Jan'25-Mar'25</b>	<b>Jan'24-Mar'24</b>
Net Turnover (Tk.)	54,10,58,49,379	46,44,14,65,276	15,36,16,04,163	13,08,98,56,310
Net Profit After Tax (Tk.)	<b>(78,55,43,820)</b>	<b>(2,70,81,98,133)</b>	<b>(72,48,13,727)</b>	<b>(75,38,24,885)</b>
Earnings Per Share (EPS)(Tk.)	(1.98)	(6.81)	(1.83)	(1.89)
Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)(Tk.)	8.98	1.99	6.10	(0.52)
	<b>At 31 March 2025</b>		<b>At 30 June 2024</b>	
Net Asset Value (Tk.)	<b>14,37,57,97,412</b>		<b>15,07,53,84,059</b>	
Net Asset Value Per Share (NAVPS) (Tk.)	36.16		37.92	

**Note:** EPS has increased compared to the same period of the last financial year as distribution revenue enhanced. The operating cash flow increased by Tk 6.99 per share in the 3rd Quarter of FY 2024-25 due to higher receipt from electricity supply and lower payment to BPDB for power purchase. The details of the published Quarterly Financial Statements are available in the website ([www.desco.gov.bd](http://www.desco.gov.bd)) of the Company.

April 26, 2025

By order of the Board,  
Sd/-  
Company Secretary

ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified  
ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিমিটেড (ডেসকো)

২২/বি, ফারুক সরণি, নিকুঞ্জ-২, খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯

[www.desco.gov.bd](http://www.desco.gov.bd)

২০২৪-২৫ অর্থ বছরের তৃতীয় ত্রৈমাসিক আর্থিক হিসাব বিবরণীসমূহের তথ্য

ঢাকা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটিং রেগুলেশন ২০১৫ এর ১৭(৩) ধারা মোতাবেক ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিমিটেড (ডেসকো) এর ৩১ মার্চ ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ২০২৪-২৫ অর্থ বছরের অনিরীক্ষিত তৃতীয় ত্রৈমাসিক আর্থিক হিসাব বিবরণীসমূহ প্রকাশ করা হয়েছে। উক্ত বিবরণীর সারসংক্ষেপ নিম্নে প্রদর্শন করা হলো।

বিবরণ	জুলাই'২৪-মার্চ'২৫	জুলাই'২৩-মার্চ'২৪	জানুয়ারি'২৫-মার্চ'২৫	জানুয়ারি'২৪-মার্চ'২৪
নীট টার্নওভার (টাকা)	৫৪,১০,৫৮,৪৯,৩৭৯	৪৬,৪৪,১৪,৬৫,২৭৬	১৫,৩৬,১৬,০৪,১৬৩	১৩,০৮,৯৮,৫৬,৩১০
করোত্তর মুনাফা (টাকা)	(৭৮,৫৫,৪৩,৮২০)	(২,৭০,৮১,৯৮,১৩৩)	(৭২,৪৮,১৩,৭২৭)	(৭৫,৩৮,২৪,৮৮৫)
শেয়ার প্রতি আয় (টাকা)	(১.৯৮)	(৬.৮১)	(১.৮৩)	(১.৮৯)
শেয়ার প্রতি পরিচালন নগদঅর্থ প্রবাহ (টাকা)	৮.৯৮	১.৯৯	৬.১০	(০.৫২)
	৩১ মার্চ ২০২৫		৩০ জুন ২০২৪	
নীট সম্পদ মূল্য (টাকা)	১৪,৩৭,৫৭,৯৭,৪১২		১৫,০৭,৫৩,৮৪,০৫৯	
শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য (টাকা)	৩৬.১৬		৩৭.৯২	

**দ্রষ্টব্যঃ** ডিস্ট্রিবিউশন রেভিনিউ বৃদ্ধির ফলে শেয়ার প্রতি আয় বেড়েছে। বিদ্যুৎ বিক্রি থেকে বেশি আয় এবং বিদ্যুৎ ক্রয়ের জন্য BPDB -কে কম অর্থ প্রদানের কারণে ২০২৪-২৫ অর্থবছরের তৃতীয় প্রান্তিকে শেয়ার প্রতি পরিচালন নগদ অর্থ প্রবাহ ৬.৯৯ টাকা বৃদ্ধি পেয়েছে। প্রকাশিত তৃতীয় ত্রৈমাসিক আর্থিক হিসাব বিবরণীসমূহের বিস্তারিত বিবরণ অত্র কোম্পানির ওয়েবসাইটে ([www.desco.gov.bd](http://www.desco.gov.bd)) পাওয়া যাবে।

বোর্ডের নির্দেশক্রমে  
স্বা/-  
কোম্পানি সচিব

এপ্রিল ২৬, ২০২৫ খ্রিঃ